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Wettkampf-Nr. 35
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men´s 50m Butterfly Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

50.041 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.74 J 101

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.561 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 J 337
44.822 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.65 J 189
43.933 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER J 171

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.171 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.71 C 571
29.292 Snaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL + 0.79 C 554
30.853 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.69 J 474
31.124 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.75 J 424
44.995 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.72 J 208

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.941 Niranjan Mukundan NPC India1994(S7) IND + 0.91 C 641
28.172 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.71 C 571
29.293 Snaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL + 0.79 C 554
28.874 Nils Hutschreuther MFZK-Schwerin2005(AB) GER + 0.70 C 531
32.395 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.67 C 503
29.866 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.76 RC 480
30.857 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.69 J 474
31.128 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.75 J 424
34.569 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 J 337
35.5910 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI + 0.81 309 ENM
44.9911 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.72 J 208
44.8212 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.65 J 189
43.9313 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER J 171
50.0414 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.74 J 101

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.941 Niranjan Mukundan NPC India1994(S7) IND + 0.91 C 641

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

44.991 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.72 J 208

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

32.391 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.67 C 503
44.822 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.65 J 189

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

43.931 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER J 171

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

29.291 Snaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL + 0.79 C 554
30.852 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.69 J 474
34.563 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 J 337
35.594 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI + 0.81 309 ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 35 (50m Schmetterling Männer Vorlauf - Startklasse AB)

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.171 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.71 C 571
28.872 Nils Hutschreuther MFZK-Schwerin2005(AB) GER + 0.70 C 531
29.863 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.76 RC 480
31.124 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.75 J 424
50.045 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.74 J 101

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

46.991 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.85 WR A 1120
26.062 Simone Barlaam GS FIAMME ORO2000(S9) ITA + 0.76 A 965
26.063 Stephen Clegg Great Britain1995(S12) GBR + 0.61 A 908
25.254 Oleksii Virchenko NPC Ukraine2001(S13) UKR + 0.71 A 879
27.145 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.62 A 855
32.136 Nelson Crispin Corzo NPC Colombia1992(S6) COL + 0.58 A 834
26.837 Raman Salei Team Azerbaijan1994(S12) AZE + 0.66 A 832
30.588 Carlos D. S. Zarate NPC Colombia1998(S7) COL + 0.57 A 831
30.839 Yevhenii Bohodaiko NPC Ukraine1994(S7) UKR + 0.73 A 815
25.9710 Enrique Alhambra Federacion Espanola de DPC2004(S13) ESP + 0.67 A 808
28.6611 Michał Golus NPC Poland1995(S8) POL + 0.61 B 804
45.1812 Matz Topkin Estonian Paralympic Committee1998(S4) EST + 0.82 B 802
28.7113 Dimosthenis  Michalentzakis NPC Greece1998(S8) GRE + 0.71 B 800
29.7214 Viktor Smyrnov NPC Ukraine1986(S11) UKR + 0.80 B 794
32.8415 David Sanchez Sierra FEDDF Spain2001(S6) ESP + 0.84 B 790
26.0516 William Ellard Great Britain2006(S14) GBR + 0.64 B 788
28.0617 Jose A. M. A. Garcia FEDDF Spain1988(S9) ESP + 0.69 B 773
30.0318 Jose Ramon Cantero Federacion Espanola de DPC1993(S11) ESP + 0.60 B 770
29.2419 Alberto Amodeo Polha Varese2000(S8) ITA + 0.68 B 757
26.8120 David J. Levecq Vives FEDDF Spain1984(S10) ESP + 0.62 B 752
27.9421 James Clegg Great Britain1994(S12) GBR + 0.64 RB 737
27.0622 Alan Ogorzałek NPC Poland2003(S10) POL + 0.67 RB 732
34.1623 Juan J. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2001(S6) MEX + 0.56 RB 716
27.2724 Riccardo Menciotti C.C.ANIENE A.S.D.1994(S10) ITA + 0.62 715
28.2825 Alex Villarejo Federacion Espanola de DPC2004(S12) ESP + 0.59 710
28.9626 Simone Ciulli C.C.ANIENE A.S.D.1986(S9) ITA + 0.69 703
27.1227 Vasyl  Krainyk NPC Ukraine1996(S14) UKR + 0.71 699
35.0028 Aekkarin Noithat NPC Thailand2004(S6) THA + 0.82 673
33.3429 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.77 C 670
27.7130 Matthew Redfern Great Britain1998(S13) GBR + 0.72 665
27.7531 Juan Ferron Federacion Espanola de DPC2003(S13) ESP + 0.66 662
35.6432 Jesus A. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2006(S6) MEX + 0.61 644
28.2933 Oliver Carter Great Britain2000(S10) GBR + 0.72 640
36.9134 Siyazbek Daliyev Kazakhstan Team1990(S5) KAZ + 0.94 626
28.5835 Ivan Salguero Federacion Espanola de DPC1998(S13) ESP + 0.73 606
30.6036 Felix Cowan Swimming Canada2002(S9) CAN + 0.68 596
33.0937 Karim Gouda Said Hessan C.C.ANIENE A.S.D.2004(S11) ITA + 0.83 575
37.2737 Tim Znidarsic Svensek Slovenia2004(S6) SLO + 0.83 575
29.4839 Zhi Wei Wong Singapore1997(S13) SGP + 0.65 552
29.8440 Sampachan Sa Mathi NPC Thailand2006(S10) THA + 0.66 546
29.4841 Julian Füllgraf TG Ennigloh2005(S14) GER + 0.69 C 544
39.1442 Alexandros Stylianos Lergios NPC Greece1996(S5) GRE + 0.95 541
30.2143 Yahir A. P. Jimenez CODE JALSICO2002(S10) MEX + 0.86 526
30.4844 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.61 C 512
34.5245 Mahamadou Dembelleh Federacion Espanola de DPC2005(S11) ESP + 0.70 507
30.6546 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.73 C 503
30.4046 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.76 C 503
32.7148 Jakob Heeb Denmark National Team2001(S9) DEN + 0.79 488
33.3949 Pijus Ciapas Lithuanian sports federation for the disabled2007(S9) LTU + 0.86 459
33.5150 Yannick Eckart SC Potsdam2003(S9) GER + 0.64 RC 454
42.3651 Eakapan Songwichean NPC Thailand2001(S5) THA + 0.85 444
32.4652 Oliwier Krzyszkowski NPC Poland2007(S10) POL + 0.76 424
42.3753 German Leonel Arevalo Comité Paralímpico Argentino2002(S6) ARG 417
40.3354 Cnanni Wongnonthaphum NPC Thailand1991(S7) THA 416
42.4855 Benito  Perlaza Panama Paralympic Committee2003(S6) PAN + 0.54 415
33.8355 Mustafa Aslan Turkish Blind Sports1999(S12) TUR + 0.79 415
32.5457 Liang Chou Han Singapore1996(S14) SGP + 0.78 404
36.1058 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(S9) CZE + 0.93 363
34.2159 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.67 362
46.3960 Marcos M. J. Sancion NPC Dominicano2004(S5) DOM + 0.65 353
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 35 (50m Schmetterling Männer Vorlauf - World Series)
34.6561 Jakub Vanek Czech PARA Sport2008(S10) CZE + 0.86 348
43.4162 Martin Batka The Slovak Paralympic Committee2005(S7) SVK + 0.97 346
34.4763 Yaman Ruzgar Kizilet Turkish Blind Sports2009(S13) TUR + 0.66 345
40.3164 Fabio Garlaschi Polha Varese2007(S8) ITA 289
37.8365 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.68 J 267
45.2066 Nika Tvauri Team of Georgia1983(S11) GEO 225
43.8467 Verneri Eronen Team Finland2002(S8) FIN + 0.60 224

DSQAlejandro Rojas FEDPC Spain1993(S6) ESP
IPC 11.5.2.4
Not in line of water

12:58

DSQMarcos R. Z. Rodriguez MEXICO PARALISIS CEREBRAL1999(S3) MEX
IPC 11.5.2.4
Body not in line with the waterline during swim.

12:43

DSQTommaso Morandi Polha Varese2007(S8) ITA
IPC 11.5.2.4
Not in line of water

12:58

abg.Daalman Bram The Netherlands2003(S14) NED
abg.Henrik Holt NPC Norway2008(S9) NOR
abg.Lyndon Longhorne Great Britain1995(S4) GBR
abg.Yaroslav Semenenko NPC Ukraine1987(S5) UKR
DNSEdgaras Matakas Lithuania blinds sport federation1998(S11) LTU
DNSKoral Berkin Kutlu Turkish Para Swimming Team2005(S6) TUR
DNSZeyad  Kahil Team Egypt2000(S5) EGY
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